/VI ED|C/4 EASYCAL BEfm

REF 10651

HERER

AR, SRS AMERENZEARIERETH 5. 0mL.

AR i

FA{E Medica EasyRA HLEZEDHT{XIIERLE D HTNE HEIRAER-

ZETERME S

12 X 5mL #ii

(vo] C€

XA FNIERRE, Rt HA AL BT IZ DK, BEBCA HBSAQ. FiT-HIV Y2, $iT-HCV M1 HIV-1 Ag H Vo (H B T3 —Fh
THERETE R RIEANFAEIRI T, EBEAR BT A BE RN, RATAI TR BEA& R B AAE IR AT RLRITRE A .

XTHE, @i Etaii

RITFRIRERIMT 2-8'C TR, EHRELIHNBERMRARREN. EEHGE, RERNE 2-8'C TEHINE. RERNKITRR

EMNT:

o FTHESHY: F 2-8°C TIn
o HAhAHY: T 2-8°C FIihETaE 5 K.

BE 1 X.

£ LA
1. EERSIZE], LARRTAENRERE.

2. RARERBEEREIIFE

ETRFIREK 5. 0mL, FHAEESSHFHTIE.

3. mUFMZE, ibRGESERE 20 b, fRIKEE.

4. FERUFERT, BBEPUMIR LR BRI SITE . NSRS,

HERE RS S A U T

1. W 1 Ao e, R 2mL AR AR 0.2mL AZHE .
2. WO 1-5 FROSHTIRHE, F 2mL B bt 0.5mL e .
3. WIRXE 5-14 R trpsiE, F 2mL B ARRE 1.0mL RS

Wt {E

TRESBE MO FABEE:

#S: 21305

S
ALB
DBIL
TBIL

Ca
CHOL
CREA
GLUH

SMHA: 2025-09-30

PRt {E
4.1
3.40
4.67
9.86
210
3.52
197

L-Eiva
g/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL

003201-003 R6 05/2020



GLUT
FE
LIP
MG
PHOS
P
TRIG
BUN
URIC

Medica Corporation, 5 Oak Park Drive
Bedford, MA 01730-1413 USA

197
185
104.9
3.20
5.00
6.2
121
36.4
5.20

mg/dL
png/dL
WL
mg/dL
mg/dL
g/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL

| £c| ree]

Emergo Europe, Prinsessegracht 20
2514 AP The Hague, The Netherlands

003201-003 R6 05/2020



