

REF 10651 12 X 5mL 瓶装

化学校准品

西林瓶装，每瓶含人血清制备的多成分校准品冻干粉 5.0mL。

预期用途

用作 Medica EasyRA 化学分析仪临床化学分析测定中的校准品。

安全措施和警告

对制备本品的人源材料，已就每个供体单位进行逐一测试，确定没有 HBsAg、抗-HIV 1/2、抗-HCV 和 HIV-1 Ag 的反应。但由于没有一种方法能完全保证不存在感染因子，处理本材料和所有患者样本时，应把他们视作能传播感染性疾病的材料和样本。

关于搬运、贮藏和稳定性的说明

未打开的校准品如于 2-8°C 下贮藏，在标签上列出的有效期限内是稳定的。重配制后，校准品应在 2-8°C 下密封贮藏。校准品的成分稳定性如下：

- 所有分析物：于 2-8°C 下贮藏能稳定 1 天。
- 其他分析物：于 2-8°C 下贮藏能稳定 5 天。

使用说明

1. 重配制之前，让西林瓶预热至环境温度。
2. 用容量吸移管准确量取环境温度下试剂级纯水 5.0mL，仔细重配制每瓶冻干血清。
3. 盖好瓶塞，让校准品静置 20 分钟，偶尔轻旋。
4. 在取样前，轻旋西林瓶几次以确保均匀性。不要摇动。

推荐的校准品样品量如下：

1. 如果对 1 种分析物校准，用 2mL 样品杯装 0.2mL 校准品。
2. 如果对 1-5 种分析物校准，用 2mL 样品杯装 0.5mL 校准品。
3. 如果对 5-14 种分析物校准，用 2mL 样品杯装 1.0mL 校准品。

赋值

下表包含给每个分析物所赋的值：

批号：21305

失效期：2025-09-30

分析物：	所赋值	单位
ALB	4.1	g/dL
DBIL	3.40	mg/dL
TBIL	4.67	mg/dL
Ca	9.86	mg/dL
CHOL	210	mg/dL
CREA	3.52	mg/dL
GLU H	197	mg/dL

GLU T	197	mg/dL
FE	185	μg/dL
LIP	104.9	μ/L
MG	3.20	mg/dL
PHOS	5.00	mg/dL
TP	6.2	g/dL
TRIG	121	mg/dL
BUN	36.4	mg/dL
URIC	5.20	mg/dL